令和３年８月30日

３学年保護者 各位

魚津市立西部中学校

校長 上 坂 一 弘

令和３年度 修学旅行の日程等変更について（お知らせ）

残暑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、富山県内における新型コロナウイルス感染拡大への対応として、魚津市

教育委員会、旅行取扱業者等関係各位の意見を踏まえ、見出しの行事の日程及び

内容を下記のとおり変更しましたのでお知らせいたします。

つきましては、保護者各位のご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年１０月１２日（火） 日帰り

２ 行き先 立山・黒部アルペンルート

３ 補 足 ・宿泊施設における宿泊は取りやめといたします。

・感染状況の変化等により、中止になる場合もあります。

・９月21日(水）、22日(木)については、給食があります。